檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：104台北市中山區建國北路一段96號
4樓

承辦人：許雅玲
電話：02-25092800#665
Email：sharonhsu@cw.com.tw

親子天下股份有限公司 函

受文者：臺南市北區大港國民小學

發文日期：中華民國113年11月7日
發文字號：親誌字第2024110504號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(2024110504_Attach1.pdf)

主旨：有關我司「2025教育創新100」徵件募集活動,敬請 貴校協

助廣宣乙案,請 查照辦理。

說明：

一、一、親子天下自2017年起已辦理五屆「教育創新100」,募
集超過1,800組把知識結合趨勢用出來的教育創新提案,目
標打造台灣創新教育生態圈,讓教育創新工作者充分跨界跨

域交流與連結,也期盼藉由 貴校支持響應,攜手共創更好的

教育。

二、今年適逢第六屆,主題將以「AI時代 多元永續的教育」並

聚焦於解決當下真實問題(Authentic Work)、創造跨域連結

優勢(Connection)、可持續的支持系統(Sustainability)、可

擴展並放大影響力(Scalabilityand Impact Expansion);報名期

間自即日起至2025年2月20年2月20日下午5點止,採網路報

名:https://edu.parenting.com.tw/edu100-50。
三、敬邀 貴校協助推廣宣傳,以鼓勵適合人選/團隊報名參加;本

案聯絡窗口:親子天下教育創新中心企劃主任:許雅玲小姐,
電話:(02)2509-2800#665;信箱:sharonhsu@cw.com.tw

正本：臺南市國小、高雄市國小、屏東縣國小、外島國小

副本：親子天下股份有限公司

第 2 頁　共 2 頁